PROCESSO SELETIVO
  GERENTE UNIDADE CAPSIJ

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2025

CRONOGRAMA E
RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização
do PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das
vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de GERENTE
DE UNIDADE CAPS INFANTOJUVENIL.

EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 27/06 até 01/07/25

Publicação exclusivamente no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos inscritos e

habilitados, após análise das inscrições eletrônicas

        03/07/2025

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 04/07/2025

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova, com divulgação do local e horário de prova

     07/07/2025

ESTAMOS AQUI

Realização das Provas Objetivas de forma presencial 10/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br das notas das provas objetivas      11/07/2025

Data de recurso referente às notas das provas objetivas         14/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br dos resultados finais da prova objetiva      15/07/2025

Envio da comprovação de experiência e certificados exigidos no anexo I, para os habilitados na
Prova objetiva

 16/07/2025

Publicação da Convocação para Entrevista, bem como envio do estudo de caso      17/07/2025

  Período de realização das Entrevistas e apresentação do estudo de caso                  21/07/2025

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos
entrevistados

22/07/25

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS

NOME STATUS

HENRIQUE  NOVAES DA SILVA HABILITADO

JULIANE PEREIRA HABILITADO

CAROLINE AZEVEDO HABILITADO

JOÃO FÁBIO  PASSOS BRAGA HABILITADO

CARLOS ALBERTO RIBEIRO RUFFATO HABILITADO

MARIA CAROLINA  CUSTODIO HABILITADO

ANA CRISTINA  LIMA SCORZO HABILITADO

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.brdas/
http://www.fuabc.org.brdos/

BIANCA PEREIRA MACHADO HABILITADO

BRUNO BITTENCOURT HABILITADO

FÁBIO DANTE  RINALDI HABILITADO

FERNANDA CARDOSO HABILITADO

JORGE LUIZ SILVA VIEIRA HABILITADO

MAGNA POLLARIA HABILITADO

MICHELLE FERNANDES BATISTA HABILITADO

RENATA  FARIAS SILVA HABILITADO

RENATA  RIBEIRO BARROS HABILITADO

RODRIGO AZEVEDO HABILITADO

SUSENI TOMAZ HABILITADO

DENIS DOMENISKI HABILITADO

MARIA CAROLINA SIMONSEN HABILITADO

BARBARA CAROLINA MARTINS GAMA HABILITADO

FABIANA GARCIA HABILITADO

PRISCILLA LUZ DESABILITADO

AURÉLIA EDIODATO ALVES DA SILVA DESABILITADO

AURELINO GOMES DESABILITADO

ESTER DE OLIVEIRA GARCIA DESABILITADO

MARILIA FERNANDEZ DESABILITADO

MARISLANE SANTOS BARBOSA DE OLIVEIRA DESABILITADO

NATALIA  RUSSO DE ANDREA DESABILITADO

NICOLE AMARO DESABILITADO

RENATA MARCELINA DESABILITADO

RICARDO LIMA DESABILITADO

TAÍS DE PAULA SOUZA DESABILITADO

VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA DESABILITADO

FERNANDA  FUDISSAKU DESABILITADO

DAIANE MARIA DE FARIA COELHO DESABILITADO

ADRIANA  SOUZA DIAS DESABILITADO

CAMILA  FERREIRA DA SILVA DESABILITADO

VINICIUS QUEIROZ DESABILITADO

ALINE TERESA DOS SANTOS  BISPO DESABILITADO

ANDRESSA VIRGINIA DESABILITADO

FLEDSON LIMA DESABILITADO

GILMAR ARAÚJO DESABILITADO

JANAINA PAULA DESABILITADO

JULIA TRENAHI DESABILITADO

LUIZ NELSON DESABILITADO

NATALIA BIAZOTTO DO CARMO BERNARDES DESABILITADO

ADEILSA MARILIANA MENDES MARCIO DESABILITADO

ALESSANDRA OKWUONYE DESABILITADO

ALEXANDRE COSTA FERNANDES DESABILITADO

ALINE GRACIANI PULLIG DESABILITADO

AMANDA ROCHA DE OLIVEIRA DESABILITADO

ANA CAROLINA DOS SANTOS SOUTELLO ALVES DESABILITADO

ANDRESSA  GUIMARÃES MAIA DESABILITADO

ANTONIA  MARIA HONORATO DA SILVA DESABILITADO

ARDILES VITOR DOS SANTOS DESABILITADO

BARBARA ARAUJO BASTOS DESABILITADO

BEATRIZ  RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO

BHRISA MARINA  FERREIRA MARTINS DESABILITADO

CAROLINE LUCIANO DESABILITADO

CINTHIA SAITO DESABILITADO

CÍNTIA  PESSOA BARBOSA DESABILITADO

CINTIA RENATA SOARES RIBEIRO DESABILITADO

CLÁUDIA SILVA DESABILITADO

CLAYTON MIRON FERNANDES DESABILITADO

DANIELA GEANETTE DESABILITADO

DANIELLE QUEIROZ DESABILITADO

DEZIANE SANTOS DESABILITADO

EDER ROSA DE ANDRADE DESABILITADO

EDSON ANTUNES DESABILITADO

EDSON DE SOUZA DESABILITADO

EDUARDO DE SOUZA DESABILITADO

EDUARDO MENDES SOARES  SOARES DESABILITADO

ELRIC RAMOS DESABILITADO

ERIKA GAMERO DESABILITADO

FABIANA CURY DESABILITADO

FÁBIO  NOGUEIRA DE SOUZA DESABILITADO

FLÁVIO ANSELMO DESABILITADO

GEISA SILVA DESABILITADO

GEOVANNA MATTOS DESABILITADO

GRAZIELA  OLIVEIRA TEADA DESABILITADO

JOSÉ EDIVALDO FERREIRA DA SILVA DESABILITADO

JULIANA PEREIRA DESABILITADO

KAIQUE FARIAS DE LIMA DESABILITADO

KATIA CRISTINA  GOMES DESABILITADO

LAURO  RIBEIRO DA COSTA FILHO DESABILITADO

LEANDRO APARECIDO BISPO DOS SANTOS DESABILITADO

LEILANE GAMA DESABILITADO

LUCAS MOURA CANDIDO DESABILITADO

MÁRCIA CAVALCANTE DESABILITADO

MARIA CRISTINA  OLIVEIRA SANTOS DESABILITADO

MARÍA VITÓRIA DESABILITADO

MIRIAM BUENO DOS SANTOS DESABILITADO

NATYELA MELQUIADES MARTINS DESABILITADO

NELIZE DAHMEN DESABILITADO

PAULO CEZAR SILVA DESABILITADO

PAULO HENRIQUE DIAS SILVA DESABILITADO

PÊ BARBOSA DESABILITADO

RAFAEL BONFIM DESABILITADO

RÉGIA DA SILVA  FERNANDES DESABILITADO

REGINALDO MONTEIRO DA SILVA DESABILITADO

ROBSON CORDEIRO DESABILITADO

RODOLPHO AUGUSTO DA SILVA MARTINS DESABILITADO

RODRIGO  DE CARVALHO DA SILVA DESABILITADO

RONALDO CUNHA DESABILITADO

ROSANE DE OLIVEIRA GOMES SANTOS DESABILITADO

ROSEANE AREVALO DESABILITADO

SUZANA FORTUNATO DESABILITADO

TATIANE CARVALHO BELUCIO DESABILITADO

VANESSA DA SILVA DELPHITO DESABILITADO

VANESSA SILVA DESABILITADO

VINICIUS RAMALHO FERRARI DESABILITADO

VIVIANA BARBONI DESABILITADO

WALTER SANTOS DESABILITADO

WATSON ALVES DA HORA DESABILITADO

LARISSA PIRES DESABILITADO

MARAISA ROSA DESABILITADO

GUILHERME YOKOBATAKE DESABILITADO

HUGO  CANTALOGO COUTO DESABILITADO

SÃO PAULO, 07 DE JULHO DE 2025.